Datos del cliente

Nombre Teléfono

Datos de facturacion

RFC Nombre o razén social

MNA MNA

Condiciones de pago

Forma de pago Método de pago
Cantidad Clave Unidad de medida

1 3434-FDSF

1 3434-5AD5A

Correo electrénico

Uso de CFDI

MNA

Descripcion

SPLASH MULTIBOSQUE 500cc

SPLASH MANGO 500cc

Régimen fiscal

MNA

Nimero de pagos

Precio unitario

£806.40

§893.20

Subtotal

IVA

Total

Importe

£806.40

§893.20

$1,699.60

§271.94

$1,071.54



