

Datos del cliente

Nombre	Teléfono	Correo electrónico

Datos de facturación

RFC	Nombre o razón social	Uso de CFDI	Régimen fiscal
NA	NA	NA	NA

Condiciones de pago

Forma de pago	Método de pago	Número de pagos

0

Cantidad	Clave	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe
1	3434-FDSF		SPLASH MULTIBOSQUE 500cc	\$806.40	\$806.40
1	3434-SADSA		SPLASH MANGO 500cc	\$893.20	\$893.20
				Subtotal	\$1,699.60
				IVA	\$271.94
				Total	\$1,971.54